

DELTA XX s.r.o.

Báňská 1635

434 01 Most

IČO: 28738519

DIČ: CZ2873851

e-mail:

Ve smyslu rámcové dohody č. E635-S-4198/2022 u Vás objednááme výměna stávajícího sběrného kanalizačního šachtového dna za průběžné kanalizační potrubí u objektu Suchdol n/O – výpravní budova-221 IS, (IC6000384880_S1), dle nabídkového listu č. 063/2023.

Zakázka: **E212H5401VQL**

Termín do: 07. 09. 2023

Dohodnutá cena:

Činnost: **V ŘEŽIMU OUA**

Příloha:

- Nabídkový list 063/2023
- Soupis prací 063/2023

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	063/2023		
Název majetku	SUCHDOL N/O - výpravní budova-221 IS	Inventární číslo	IC6000384880_S1
Zahájení prací	04.06.2023	Ukončení prací	07.09.2023

Popis prací

OPRAVNÉ PRÁCE - splašková kanalizace

Objednáváme u Vás opravu dna kanalizační šachty - výměna stávajícího dna za dno průběžné:

- 1) VÝKOP - na budišovském nástupišti (kolej č. 8) provést výkop kolem stávající šachty Ø 400mm a zpřístupnit tak dno šachty, vč. napojeného potrubí splaškové kanalizace DN 200 - viz. situační náčrt.
- 2) DEMONTÁŽ - provést demontáž stávající šachty Ø 400mm, vč. kanalizačního šachtového dna Ø 400 z PP (TYP II - sběrné) a napojeného kanalizačního potrubí KGEM DN 200.
- 3) MONTÁŽ - provést montáž nového kanalizačního šachtového dna Ø 400 z PP včetně těsnění DN 200 - TYP I (přímý tok). Následně na něj napojit stávající kanalizační potrubí KGEM DN 200 a kanalizační šachtovou rouru Ø 400 z PP, vč. stávajícího poklopu. Z důvodu výměny dna kanalizační šachty (z TYPU II - sběrné na TYP I - přímý tok) je potřeba o posunutí celé šachty do přímého směru stávajícího kanalizačního potrubí.
- 4) ZÁSYD - po výměně kanalizačního šachtového dna a ustavení a napojení dané šachty na stávající kanalizační potrubí, provést zásyd výkopu s průběžným hutněním po 300mm. Odkryté kanalizační potrubí usadit do pískového lože a ve výšce 300mm nad horním okrajem potrubí umístit hnědou výstražnou fólii.
- 5) DOKONČOVACÍ PRÁCE - do šterkového lože usadit stávající zámkovou dlažbu a zapískovat. Následně provést úklid a navrácení celého prostoru nástupiště do původního stavu.
- 6) Zpracování nabídkového rozpočtu
- 7) Nutné přesné zaměření

Přílohy:

- 1) Fotodokumentace
- 2) Výkresy

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.						
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Součet VRN					
	Hlavní stavební výroba					
	Součet HSV					
	Pomocná stavební výroba					
	Součet PSV					
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Součet HZS					
	Mezisoučet					
	Přirážka/Sleva	0,83				

Cena za zakázku celkem

za zhotovitele vyhotovil

dne

25.05.2023

podpis

za objednatele převzal

dne

podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E212H5401VQL - OPRAVNÉ PRÁCE - splašková kanalizace

KSO:

Místo: Suchdol n/O. - vžpravní budova - 221 IS

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

Výše daně

0,00

sníž. přenesená

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **E212H5401VQL - OPRAVNÉ PRÁCE - splašková kanalizace**

Místo: Suchdol n/O. - vžpravní budova - 221 IS
Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Datum: 17. 5. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E212H5401VQL - OPRAVNÉ PRÁCE - splašková kanalizace

Místo: Suchdol n/O. - vřpravní budova - 221 IS

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV			
D		1		Zemní práce			
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	12,250		
PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106171					
VV		3,5*3,5				12,250	
VV		Součet				12,250	
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	36,000		
PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003211					
VV		(4*4)+(5*4)				36,000	
VV		Součet				36,000	
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	36,000		
PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119003212					
VV		(4*4)+(5*4)				36,000	
VV		Součet				36,000	
4	K	131313132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	36,750		
PP		Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudrých					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131313132					
VV		3,5*3,5*3				36,750	
VV		Součet				36,750	
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	36,750		
PP		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/139001101					
VV		3,5*3,5*3				36,750	
VV		Součet				36,750	
6	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložením hl do 4 m	m3	36,750		
PP		Zřízení rozepření zapážených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101301					
VV		3,5*3,5*3				36,750	
VV		Součet				36,750	
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložením hl do 4 m	m3	36,750		
PP		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložením, hloubky do 4 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101311					
VV		3,5*3,5*3				36,750	
VV		Součet				36,750	
8	K	151102201	Zřízení příložením pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	42,000		
PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření při překopech inženýrských sítí plochy do 30 m2 příložením, hloubky do 4 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151102201					
VV		3,5*4*3				42,000	
VV		Součet				42,000	
9	K	151102211	Odstranění příložením pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překopech inženýrských sítí	m2	42,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzeprání při překopech inženýrských sítí plochy do 30 m ² s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151102211				
	VV		3,5*4*3		42,000		
	VV		Součet		42,000		
10	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,625		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211321				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
11	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	168,750		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211329				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
	VV		5,625*30 'Přepočtené koeficientem množství		168,750		
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,625		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
	VV		5,625*30 'Přepočtené koeficientem množství		168,750		
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	466,875		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
	VV		5,625*83 'Přepočtené koeficientem množství		466,875		
14	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	5,625		
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111102				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	12,250		
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152501				
	VV		3,5*3,5		12,250		
	VV		Součet		12,250		
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,688		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
	VV		5,625*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		10,688		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	36,250		
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		Součet		36,250		
19	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	11,250		
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16				
	VV		3,5*3,5*3		36,750		
	VV		-0,5		-0,500		
	VV		-(3,5*3,5*2,5)		-30,625		
	VV		Součet		5,625		
	VV		5,625*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,250		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,840		
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
	VV		3,5*0,6*0,4		0,840		
	VV		Součet		0,840		
21	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	1,680		
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4				
	VV		3,5*0,6*0,4		0,840		
	VV		Součet		0,840		
	VV		0,84*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,680		
D 4			Vodorovné konstrukce				
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,838		
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111				
	VV		3,5*3,5*0,15		1,838		
	VV		Součet		1,838		
D 5			Komunikace pozemní				
23	K	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	12,250		
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564770001				
	VV		3,5*3,5		12,250		
	VV		Součet		12,250		
24	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,250		
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211210				
	VV		3,5*3,5		12,250		
	VV		Součet		12,250		
25	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	2,524		
	PP		dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní				
	VV		doplnění poškozené zámkové dlažby - 20%				
	VV		3,5*3,5*0,2		2,450		
	VV		Součet		2,450		
	VV		2,45*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,524		
D 8			Trubní vedení				
26	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	1,500		
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
27	K	877350430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu				
	Online PSC		PP korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200				
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350430		2,000		
	VV		Součet		2,000		
28	M	28651074	přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200	kus	2,000		
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
29	K	894812034R	Demontáž revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000		
	PP		Demontáž revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm				
	VV		včetně demontáže dna a rozpojení potrubí				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000		
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899102211				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	4,000		
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722114				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
32	K	935932421R	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli - bez žlabu a roštu	m	2,000		
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli - bez žlabu a roštu				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
33	K	935932421	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	2,000		
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z pozinkované oceli				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935932421				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
34	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	4,000		
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky přes 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008222				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D 997			Přesun sutě				
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,613		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211				
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,613		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	465,879		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		5,613*83 'Přepočtené koeficientem množství		465,879		
38	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,613		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,635		
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101				
40	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	16,635		
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276124				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
41	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	7,000		
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231				
VV			zpracování nabídkového rozpočtu			7,000	
VV			7			7,000	
VV			Součet			7,000	
42	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232				
VV			prohlídka a zaměření				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	